NEWS RELEASE



セガサミーホールディングス株式会社

2020 年 1 月 27 日 セガサミーホールディングス株式会社

セガサミー、第1回[横浜]統合型リゾート産業展に出展

~ 横浜における統合型リゾート実現に向けた取り組みをご紹介 ~

セガサミーホールディングス株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長グループ COO:里見 治紀、以下、セガサミー)は、1月29日からパシフィコ横浜で開催される「第1回[横浜]統合型リゾート産業展」へ出展いたします。展示ブースでは、日本における統合型リゾート(以下、IR)事業の参入を目指すセガサミーの取り組みについてご紹介します。

セガサミーが横浜に実現する IR のコンセプトは、「持続的に成功する IR」。IR が重心となって世界の旅行者を横浜市に「集め」、市域内の拠点へ「つなぎ」、さらには市域内で滞在するよう「とどめる」ことです。地域社会・市民・地元企業と共存共栄し、地域全体で魅力を創っていくことで、横浜市が世界の観光客から選ばれる日本有数の滞在型目的地となるために都市ブランドの形成に貢献してまいります。

是非、本産業展にご来場いただき、セガサミーの総合力をご体感頂けますようお願い致します。

■ セガサミーブース イベントプログラム内容

京都吉兆 (日本料理体験)

「京都吉兆」は、創業者、湯木貞一の「世界之名物 日本料理」を信条に、伝統を守りながら新しいことも柔軟に受け入れ、時代に合わせて進化してきました。今回のプロジェクトでは、本店のある京都だけでなく、横浜エリアや日本全国の豊かな食を新たなステージで表現することで、世界の人々に、そして、次世代へと伝える日本文化の創造をご提案致します。

◇ 蟹と葱、鶏汐蟹みそ出汁

日本を代表する冬の味覚、松葉蟹と横浜の伝統野菜である泥葱を、鶏汐汁でまとめた蟹のお椀。蟹と鶏という今までの概念を変える組み合わせを、だしに使った昆布が繋ぎ役となり、さらなる"うま味"を引き出してくれています。これも新しい常識の創造です。

◇ 焼き胡桃和三盆風味

"皆集まって"という意味を込めた、京都吉兆のくるみの干菓子。さまざまな人たちが、ここに "皆集まって"、未来のための新しい価値づくりの発信の地となることを願って。

1. NAKED, INC. × 池坊 (ライブパフォーマンス)

「伝統と革新」をテーマに、作品を通して様々な伝統文化のアーティストとコラボレーションを 行なってきたネイキッドによるアートとテクノロジーを、華道家元池坊のいけばなと融合させ、京 都吉兆による食の体験とコラボレーションさせた、新しい形のライブパフォーマンスショーです。 横浜の開港から欧米文化が入ってきた繁栄の歴史を踏まえ、IR によって横浜が第2の開港 へと紡いでいく物語。過去から未来へと繋がる「息吹き」から「成長」そして「開花」へと発展・進 化していくストーリーを表現します。

2. esports (デモンストレーション)

デジタル時代の新たなエンタテインメントとして注目度が日に日に高まっている esports の世界観を感じて頂くために、「ぷよぷよ in パシフィコ横浜」を開催いたします。セガのメジャータイトル「ぷよぷよ」で、esports 界を席巻しているプロプレーヤーが本気の対戦バトルを繰り広げます。

■ セガサミーブース イベントスケジュール

1月29日(水)
10:00 - 10:30 NAKED,INC. × 池坊 ライブパフォーマンス
12:10 - 12:40 esports デモンストレーション
16:30 - 17:00 NAKED,INC. × 池坊 ライブパフォーマンス
1月30日(木)
12:10 - 13:00 NAKED,INC. × 池坊 ライブパフォーマンス esports デモンストレーション

※ 京都吉兆による日本料理体験は、各イベント中に実施いたします。数量に限りがありますこと予めご了承願います。

※ 上記イベントスケジュール・内容は、変更となる場合がございます。

講演会場にて行われるオペレーター講演に弊社代表取締役社長グループ COO 里見治紀が登場しプレゼンテーションいたします。 1月29日(水) 15:20 開始予定

■ 第1回「横浜」統合型リゾート産業展概要

□展示会名	第1回[横浜]統合型リゾート産業展 1st JAPAN IR EXPO in Yokohama 2020
□会期	2020年1月29日(水)10:00~17:00·30日(木)10:00~16:00
□会場	パシフィコ横浜
□主催	[横浜]統合型リゾート産業展実行委員会
□共催	統合型リゾート(IR)横浜推進協議会

本展示会のご入場は、招待券をお持ちいただくか、または来場事前登録が必要となります。 詳細は、展示会の公式サイトをご確認頂けますようお願い致します。

◇第1回[横浜]統合型リゾート産業展 公式サイト www.ir-expo.jp/yokohama-ir